
Zarządzenie Nr 253/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 18 listopada  2016

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2013 roku poz.885 z późn.zm. )  oraz § 13 pkt.  2 Uchwały Nr  XVIII/176/15 Rady Miejskiej  w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę                       15 141,00  zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin ((związków

gmin,związków powiatowo-gminnych) o kwotę                     15 141,00  zł

   

§ 2.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę                      206 716,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85211 – Świadczenie wychowawcze

§ 2060 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę         206 716,00 zł

§ 3.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę         54 891,00   zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          3 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4700 – Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             2 345,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 600,00 zł



§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 3 690,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                                         100,00  zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          2 200,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                600,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                              12 652,29  zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                                 2 178,73 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                   309,98  zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             2 003,00  zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                230,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                         5 482,00  zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                        15 000,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę                          1 000,00 zł

§ 4.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę         246 466,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                             3 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                                      1 500,00  zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          3 690,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                      1 000,00  zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             4 000,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę             2 495,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                          350,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85211 – Świadczenie wychowawcze

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę         202 662,75 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę            4 053,25  zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza



Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       1 300,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                          933,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                     16 000,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                       4 000,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                             732,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                750,00 zł

§ 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 6 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r”

do Uchwały Nr XVIII/176/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2015 roku  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2016 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2016 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


